1

Concurso Público para Provimento de Cargos no Quadro de Pessoal do Corpo de Bombeiros Militares do Estado de Goiás.

EDITAL N. 005 DE 22 DE SETEMBRO DE 2016
CONCURSO PÚBLICO – POLÍCIA MILITAR – PM/GO

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DA VIDA PREGRESSA E INVEESTIGAÇÃO SOCIAL

O Secretário de Estado de Gestão e Planejamento, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Estadual n. 17.257, de 25 de

janeiro  de  2011, considerando autorização governamental constante no Processo n. 2016000005002371 e tendo em vista o

que consta  no  Artigo 37,  inciso II da Constituição Federal, torna pública o Resultado Final da avaliação da vida pregressa e

investigação social, para ingresso na Polícia Militar do Estado de Goiás no cargo de  Soldado de 3ª Classe e no cargo de Cadete

dos candidatos sub judice, mediante as normas e condições estabelecidas neste Edital.

INSCRIÇÃO NOME Nº MS RESULTADO

490500 Iara Regina Dos Reis Sá ‘’sub judice’’ 5396963.34.2017.8.09.0051 APTO

84470 Raphael Alencar Ribeiro ‘’sub judice’’ 5359452.58.2017.8.09.0000 APTO

Goiânia/GO, 23 de janeiro de 2018.

Joaquim Mesquita
Secretário de Estado de Gestão e Planejamento